
 

 

1 

 

   Cegłów, dnia 18 stycznia 2024 r. 

       

GMINA CEGŁÓW 

 

Wykonawcy biorący udział                                   

w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa sieci 

kanalizacyjnej w ul. Cisie, gmina Cegłów.” 

Nr procedury: IZP.271.31.2023 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                                         

W POSTĘPOWANIU 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) dalej zwaną ustawą Pzp, Zamawiający informuje, 

że wybiera najkorzystniejszą ofertę firmy: 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERII SANITARNEJ  

MK-INSTAL s.c. 

ul. Warszawska 146/8 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

NIP 8222358893 

REGON 367171898 

,która otrzymała  najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert, tj. 100 pkt 

 

Zamawiający informuje: 

1) że odrzucił ofertę: 

 

1) Nr 1  

INŻYNIERIA POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 47/10 

02-672 Warszawa 

NIP: 7010785064 

REGON:368924288 

2) Nr 3 

HYDRON PROJEKT Sp. z o.o. 

ul. Żytnia 1 

08-119 Żytnia 

NIP: 8212676367 

REGON: 521062526 



 

 

2 

 

 

3) Nr 5 

 PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERII LĄDOWEJ AQUARIUS Sp. z o.o., S.k. 

ul. Techniczna 5 

15-620 Białystok 

NIP: 5441345073 

REGON: 050692476 

4) Nr 6  

HYDROMIX Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 3D LU 3/2 

08-440 Pilawa 

NIP: 8262217012 

REGON: 523631566 

5) Nr 7 

ROKOM Sp. z o.o. 

ul. Karnicka 22 

03-162 Warszawa 

NIP: 5242750411 

REGON: 146076270 

6) Nr 8 

SOECTARE Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Tobruku 25/144 

01-494 Warszawa 

NIP: 140961930 

REGON: 140961930 

7)  Nr 9 

KAN-BUD Sp. z o.o. 

ul. F. Chopina 12 

07-130 Łochów 

NIP: 8241808481 

REGON: 382631687 

8) Nr 11 

ZAKŁAD BUDOWY I EKSPLOATACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWO-

KANALIZACYJNYCH Sp. z o.o. 

Miętne, ul. Garwolińska 3 

08-400 Garwolin 

NIP: 8262112678 

REGON: 141330834 

 

Podstawa prawna odrzucenia ofert: art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp. - Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli: wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą. 

Uzasadnienie: Zamawiający w dniu 04.01.2024 r. wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

przedłużenie terminu wiązania ofertą do dnia 29.01.2024 r. do wszystkich Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu. W wyznaczonym terminie powyżej wymienieni 

Wykonawcy nie wyrazili zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 



 

 

3 

 

2) o wykonawcach, którzy złożyli oferty, o przyznanej punktacji ofertom w kryteriach 

oceny ofert: 

 

 

 

Lp. 

 

Oferta 

Nr 
Nazwa 

Cena 

oferty/liczba 

punktów 

Gwarancja/ 

liczba 

punktów 

Liczba 

punktów 

łącznie 

Pozycja 

po 

ocenie  

 

 

1. 

 

 

 

2 

 

 

 

 

ENERGOTEL-BIS 

JOANNA TACIAK 

ul. A. Mickiewicza 105 

05-320 Mrozy 

NIP: 822-152-16-12 

REGON: 712366603 

2 372 658,32 

PLN 

30,00 pkt 

84 miesiące 

40,00 pkt 
70,00 III 

2. 

4 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

INŻYNIERII 

SANITARNEJ MK-

INSTAL s.c. 

ul. Warszawska 146/8 

05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

NIP: 822-235-88-93 

REGON: 367171898 

1 186 502,44 

PLN 

60,00 pkt 

 84 miesiące 

40,00 pkt 
100 I 

3. 

10 

HYDROBUD SIEDLCE 

Sp. z o.o.  

ul. Karowa 16  

08-110 Siedlce  

NIP: 8212669717  

REGON: 387426101 

1 59 478,83 

PLN 

44,56 pkt 

84 miesiące 

40,00 pkt 
84,56 II 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERII SANITARNEJ MK-

INSTAL s.c., spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w rozdziale SWZ. 

Wykonawca wykazał, iż nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania formalne i merytoryczne, jej treść 

odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca uzyskał łącznie najwyższą 

ilość punktów w przyznanych kryteriach oceny ofert spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu złożonych w niniejszym postępowaniu. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

 

…………………………………… 

Podpis osoby upoważnionej 

 

 


		2024-01-18T10:26:17+0100
	Dariusz Uchman; Urząd Gminy Cegłów




